



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ನಿಗಮದ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿ.ಐ.ಎನ್.): ಯು40109ಕೆಎ1999ಎಸ್‌ಜಿಸಿ025521
ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009.

ಅಂತರ್ಜಾಲ : <https://kptcl.karnataka.gov.in>

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ : director.ahr.kptcl@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-22212343

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/4682(Vol.III A)/2006-047

6 NOV 2023

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಬಡತಿ ನಿಯಮಗಳ ಅಧ್ಯಾಯ-7 ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 8 (ಸಿ) ಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ದಿನಾಂಕ: 14.09.2023 ರಂದು ನಡೆದ ನಿಗಮದ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ 141ನೇ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ವಿಷಯ ಸಂಖ್ಯೆ: 141/15.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮದ ನಿಯಮಿತವು, ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಬಡತಿ ನಿಯಮಗಳು, ನೌಕರರ (ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷಣೆ) ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನೌಕರರ (ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ) ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲು ಇಚ್ಛಿಸುತ್ತದೆ.

1. ಶೀರ್ಷಿಕೆ ಮತ್ತು ಆರಂಭ:

ಅ. ಈ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಬಡತಿ (ತಿದ್ದುಪಡಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2023 ಎಂದು ಕರೆಯತಕ್ಕದ್ದು.

ಆ. ಈ ತಿದ್ದುಪಡಿಯು, ದಿನಾಂಕ: 14.09.2023 ರಿಂದ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದಿರುತ್ತದೆ.

2. ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಬಡತಿ ನಿಯಮಗಳು, ನೌಕರರ (ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷಣೆ) ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನೌಕರರ (ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ) ನಿಯಮಗಳ ಅಧ್ಯಾಯ-7 ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 8(ಸಿ) ಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ.

ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಬಡತಿ ನಿಯಮಗಳು, ನೌಕರರ (ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷಣೆ) ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನೌಕರರ (ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ) ನಿಯಮಗಳ ಅಧ್ಯಾಯ-7 ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 8 (ಸಿ) ಯ ನೇಮಕಾತಿ ವಿಧಾನ ಹಾಗೂ ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಗೆ ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಅನುಬಂಧ-1 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.


ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)

ಗೆ:

1. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಬೆಸ್ಕಾಂ/ಜೆಸ್ಕಾಂ/ಹೆಸ್ಕಾಂ/ಮೆಸ್ಕಾಂ/ಸೆಸ್ಕಾಂ/ಡಿ.ಸಿ.ಕೆ.ಎಲ್.

2. ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಎಸ್ಕಾಂಗಳು.
3. ಎಲ್ಲಾ ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು, ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳು.
4. ಎಲ್ಲಾ ಮುಖ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳು.
5. ಹಿರಿಯ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು/ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಪ್ರಸರಣ)/ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಹಣಕಾಸು)/ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ), ಕವಿಪ್ರನಿ.

<https://kptcl.karnataka.gov.in> for information of:

6. ಎಲ್ಲಾ ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)/ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳು.
7. ಎಲ್ಲಾ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)/ಉಪ ಲೆಕ್ಕ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕವಿಪ್ರನಿ/ಎಸ್ಕಾಂಗಳು
8. ಎಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ರವಾನಿಸಿದೆ:-

1. ಶ್ರೀ.ಆರ್.ಹೆಚ್.ಲಕ್ಷ್ಮಿಪತಿ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕವಿಪ್ರನಿ ನೌಕರರ ಸಂಘ (ನೋ.ಸಂ: 659), ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕವಿಪ್ರನಿ ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ಎಸ್ಕಾಂಗಳು.
2. ಶ್ರೀ.ಕೆ.ಶಿವಣ್ಣ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕವಿಮಂ ಇಂಜಿನಿಯರುಗಳ ಸಂಘ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕವಿಪ್ರನಿ ಹಾಗೂ ಎಲ್ಲಾ ಎಸ್ಕಾಂಗಳು.
3. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕವಿಪ್ರನಿ ನೌಕರರ ಸಂಘ (ನೋ.ಸಂ: 659), ಬೆಂಗಳೂರು.
4. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕವಿಮಂ ಇಂಜಿನಿಯರುಗಳ ಸಂಘ, ಬೆಂಗಳೂರು.
5. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕವಿಪ್ರನಿ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂಘ, ಬೆಂಗಳೂರು.
6. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕವಿಮಂ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ವರ್ಗಗಳ ಕಲ್ಯಾಣ ಸಂಸ್ಥೆ (ರಿ), ಬೆಂಗಳೂರು.
7. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕವಿಪ್ರನಿ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಇಂಜಿನಿಯರುಗಳ ಸಂಘ, ಬೆಂಗಳೂರು.
8. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕವಿಪ್ರನಿ /ಎಸ್ಕಾಂ ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂಘ, ಬೆಂಗಳೂರು.
9. ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಕವಿಪ್ರನಿ ಪಿಂಚಣಿದಾರರ ಸಂಘ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.

KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Annexure-1 to Notification No: KPTCL/B16/4682(Vol-III A)/2006-07 dated: - 6 NOV 2023

AMENDMENT TO METHOD OF RECRUITMENT AND MINIMUM QUALIFICATION OF SL.NO.8 – JUNIOR ASSISTANT UNDER CHAPTER-VII OF THE KPTCL RECRUITMENT AND PROMOTION REGULATIONS

Sl. No.	Category of Post	As Existing		Proposed Amendment	
		Method of Recruitment	Minimum Qualification	Method of Recruitment	Minimum Qualification
8	Junior Assistant	<p>C) 5% of the Posts by Appointment of Watchman / Sanitary Worker / Mali Grade-I / Mali Grade-II / Security Head Guard / Daftary (Promoted from the Post of Watchman / Sanitary Worker etc., on the basis of Common Seniority) from 'Maintenance Establishment' cadre on the basis of Common Seniority.</p> <p>Note: If the candidates belonging to Watchman / Sanitary Worker / Mali Grade-I / Mali Grade-II / Security Head Guard / Daftary (Promoted from the Post of Watchman, Sanitary Worker etc., on the basis of Common Seniority) are not available, the Post of Junior Assistants be filled up from among eligible OA Grade – I, OA Grade-II, Lift Attendent, Daftary, borne on Regular Establishment on the basis of Common Seniority.</p>	<p>Conditions stipulated in respect of Appointments of O.A. Grade - I & II etc., as in (B) above applies mutatis - mutandis.</p>	<p>C) 5% of the Posts by Appointment of Watchman / Sanitary Worker / Mali Grade-I / Mali Grade-II / Security Head Guard / Daftary (Promoted from the Post of Watchman / Sanitary Worker etc., on the basis of Common Seniority) from 'Maintenance Establishment' cadre on the basis of Common Seniority.</p> <p>Note-1: If the candidates belonging to Watchman / Sanitary Worker / Mali Grade-I / Mali Grade-II / Security Head Guard / Daftary (Promoted from the Post of Watchman, Sanitary Worker etc., on the basis of Common Seniority) are not available, the Post of Junior Assistants be filled up from among eligible OA Grade – I, OA Grade-II, Lift Attendent, Daftary, borne on Regular Establishment on the basis of Common Seniority.</p>	<p>Conditions stipulated in respect of Appointments of O.A. Grade - I & II etc., as in (B) above applies mutatis - mutandis.</p>

Sl. No.	Category of Post	As Existing		Proposed Amendment	
		Method of Recruitment	Minimum Qualification	Method of Recruitment	Minimum Qualification
8	Junior Assistant			<p>Note-2: From Junior Assistant Grade-II</p> <p>If the candidates as mentioned at (C) or Note-1 above, are not available, the post of Junior Assistants be filled up from among the eligible Junior Assistant Grade-II, on the basis of seniority-cum-merit.</p>	<p>Note-2: From Junior Assistant Grade-II</p> <p>a) Should have passed in 2nd year PUC examination conducted by Pre-University Board or Pass in Class 12th examination conducted by ISC or CBSE Board.</p> <p>b) Should have undergone training on appointment and passed the test at the end of the training and should have successfully completed their probationary period.</p> <p>c) Should pass Kannada Language test or obtain exemption from passing the Kannada Language Test as per regulations.</p> <p>d) Should maintain good conduct, punctuality in attendance and aptitude for learning the jobs, these should be assessed and reported by Official superiors through reports.</p>


DIRECTOR
(ADMN and HR)
KPTCL

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿನಿ/ಬಿ16/4682(III-A)/2006-07 ದಿನಾಂಕ: **6 NOV 2023** ರ ಅನುಬಂಧ-1

ಕವಿಪ್ರನಿನಿ ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಬಡತಿ ನಿಯಮಗಳು, ನೌಕರರ (ಅರ್ಹತಾ ಪರೀಕ್ಷಣೆ) ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನೌಕರರ (ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ) ನಿಯಮಗಳ ಅಧ್ಯಾಯ-7 ರ ಕ್ರಮ

ಸಂಖ್ಯೆ: 8(ಸಿ) ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ವಿಧಾನ ಹಾಗೂ ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಯ ವರ್ಗ	ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವುದು		ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿರುವುದು	
		ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ವಿಧಾನ	ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆ	ನೌಕರಿ ಭರ್ತಿ ವಿಧಾನ	ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆ
8	ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ	<p>ಸಿ. ಹುದ್ದೆಗಳ ಶೇಕಡ 5 ರಷ್ಟನ್ನು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಪದವ್ಯಂದದ ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ/ಮಾಲಿ/ಭದ್ರತಾ ಮುಖ್ಯ ಗಾರ್ಡ್/ದಫ್ತರಿ (ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ, ಮುಂತಾದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಂದ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬಡತಿಯಾದ) ಅವರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ</p> <p>ಟಿಪ್ಪಣಿ: ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ/ಮಾಲಿ/ಭದ್ರತಾ ಮುಖ್ಯ ಗಾರ್ಡ್/ದಫ್ತರಿ(ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ, ಮುಂತಾದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಂದ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬಡತಿಯಾದ) ಗೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದೆಯಿದ್ದರೆ, ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿಯತಕಾಲಿಕ</p>	<p>ಮೇಲಿನ (ಬಿ) ದಲ್ಲಿ ಕಚೇರಿ ಪರಿಚಾರಕ ದರ್ಜೆ-1 ಮತ್ತು 2 ಮುಂತಾದವರನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳು ಅವಶ್ಯ ಬದಲಾವಣೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವುದು.</p>	<p>ಸಿ. ಹುದ್ದೆಗಳ ಶೇಕಡ 5 ರಷ್ಟನ್ನು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ವಹಣಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಪದವ್ಯಂದದ ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ/ಮಾಲಿ/ಭದ್ರತಾ ಮುಖ್ಯ ಗಾರ್ಡ್/ದಫ್ತರಿ (ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ, ಮುಂತಾದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಂದ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬಡತಿಯಾದ) ಅವರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ</p> <p>ಟಿಪ್ಪಣಿ 1: ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ/ಮಾಲಿ/ಭದ್ರತಾ ಮುಖ್ಯ ಗಾರ್ಡ್/ದಫ್ತರಿ(ಕಾವಲುಗಾರ/ಶುಚಿಗಾರ, ಮುಂತಾದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಂದ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬಡತಿಯಾದ) ಗೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದೆಯಿದ್ದರೆ, ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಾಮಾನ್ಯ</p>	<p>ಮೇಲಿನ (ಬಿ) ದಲ್ಲಿ ಕಚೇರಿ ಪರಿಚಾರಕ ದರ್ಜೆ-1 ಮತ್ತು 2 ಮುಂತಾದವರನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡುವಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳು ಅವಶ್ಯ ಬದಲಾವಣೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವುದು.</p>

	<p>ಸಿಬ್ಬಂದಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅರ್ಹ ಕಚೇರಿ ಪರಿಚಾರಕ ದರ್ಜೆ-1 ಮತ್ತು 2 ಲಿಪ್ಪ ಅಟೆಂಡೆಂಟ್, ದಪ್ಪರಿ, ಅವರುಗಳಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವುದು.</p>		<p>ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿಯತಕಾಲಿಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅರ್ಹ ಕಚೇರಿ ಪರಿಚಾರಕ ದರ್ಜೆ-1 ಮತ್ತು 2 ಲಿಪ್ಪ ಅಟೆಂಡೆಂಟ್, ದಪ್ಪರಿ, ಅವರುಗಳಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವುದು.</p> <p>ಟಿಪ್ಪಣಿ-2:</p> <p>ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ದರ್ಜೆ-2 ರ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ (ಸಿ) ಅಥವಾ ಟಿಪ್ಪಣಿ-1 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ನೌಕರರು ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು, ಜೇಷ್ಠತೆ ಮತ್ತು ಯೋಗ್ಯತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅರ್ಹ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ದರ್ಜೆ-2 ರ ಪದವ್ಯಂದದಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವುದು</p>	<p>ಟಿಪ್ಪಣಿ: 2</p> <p>ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ದರ್ಜೆ-2 ರ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ನಡೆಸುವ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ ಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣತೆ ಅಥವಾ ಐ.ಎಸ್.ಸಿ/ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್.ಇ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ನಡೆಸುವ 12ನೇ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣತೆ. 2. ನೇಮಕಾತಿಯಾದ ನಂತರ ತರಬೇತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ತರಬೇತಿಯ ಕೊನೆಯಲ್ಲಿನ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷಾರ್ಥ ಅವಧಿಯನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ
--	---	--	--	---

				<p>ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p> <p>3. ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರಿಷ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗತಕ್ಕದ್ದು. ಅಥವಾ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರಿಷ್ಕೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗುವುದರಿಂದ ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.</p> <p>4. ಒಳ್ಳೆಯ ನಡತೆ, ಹಾಜರಾತಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಲನಿಷ್ಠೆ ಮತ್ತು ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಕಲಿಯುವ ಅಭಿರುಚಿ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು. ಇವುಗಳನ್ನು ಅವರ ಮೇಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನಿರ್ಧರಿಸಿ ವರದಿಗಳ ಮುಖಾಂತರ ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>
--	--	--	--	---

ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)

ಕವಿಪ್ರನಿನಿ